
ZARZĄDZENIE NR 0050.246.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 oraz 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 1



 
 

 
  

 Załącznik nr 1 
 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.246.2021 
                         z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 71 818 996,00 394 549,00 72 213 545,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 61 556 420,00 394 549,00 61 950 969,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

61 528 315,00 394 549,00 61 922 864,00 

Razem: 259 576 687,00 394 549,00 259 971 236,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.246.2021 

                        z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

752     Obrona narodowa 

przed zmianą 1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 644 333 644 333 644 333 0 644 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 642 833 642 833 642 833 0 642 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 644 333 644 333 644 333 0 644 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 642 833 642 833 642 833 0 642 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 644 333 644 333 644 333 0 644 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 642 833 642 833 642 833 0 642 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 111 486 624 100 415 404 71 577 020 49 978 411 21 598 609 28 459 236 281 493 97 655 0 0 11 071 220 7 771 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -9 110 -9 110 -7 900 -600 -7 300 0 -1 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 110 9 110 9 110 0 9 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111 486 624 100 415 404 71 578 230 49 977 811 21 600 419 28 459 236 280 283 97 655 0 0 11 071 220 7 771 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 59 397 758 48 504 538 46 803 678 29 025 214 17 778 464 1 524 790 176 070 0 0 0 10 893 220 7 593 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -4 050 -4 050 -2 840 -600 -2 240 0 -1 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 050 4 050 4 050 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 397 758 48 504 538 46 804 888 29 024 614 17 780 274 1 524 790 174 860 0 0 0 10 893 220 7 593 220 0 0 3 300 000 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 81 534 81 534 0 0 0 0 81 534 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 210 -1 210 0 0 0 0 -1 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 324 80 324 0 0 0 0 80 324 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 600 9 600 9 600 9 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 534 398 1 534 398 1 534 398 0 1 534 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 534 848 1 534 848 1 534 848 0 1 534 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 60 143 60 143 60 143 0 60 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 490 -1 490 -1 490 0 -1 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 653 58 653 58 653 0 58 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 635 859 13 635 859 13 635 859 0 13 635 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 635 409 13 635 409 13 635 409 0 13 635 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 20 179 20 179 20 179 0 20 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 079 20 079 20 079 0 20 079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 26 328 26 328 26 328 0 26 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 128 26 128 26 128 0 26 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 22 810 22 810 22 810 0 22 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 410 26 410 26 410 0 26 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 32 211 936 32 203 936 7 681 405 6 517 478 1 163 927 24 501 040 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 060 -5 060 -5 060 0 -5 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 060 5 060 5 060 0 5 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 211 936 32 203 936 7 681 405 6 517 478 1 163 927 24 501 040 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 149 769 149 769 149 769 0 149 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 560 -2 560 -2 560 0 -2 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 209 147 209 147 209 0 147 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 42 535 42 535 42 535 0 42 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 560 2 560 2 560 0 2 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 095 45 095 45 095 0 45 095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 141 900 141 900 141 900 0 141 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144 400 144 400 144 400 0 144 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14 800 14 800 14 800 0 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 800 13 800 13 800 0 13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15 317 15 317 15 317 0 15 317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 817 13 817 13 817 0 13 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 545 807 6 545 807 4 564 279 2 569 383 1 994 896 164 720 1 809 295 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -1 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 545 807 6 545 807 4 564 279 2 568 383 1 995 896 164 720 1 809 295 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 717 565 2 717 565 2 713 128 2 403 548 309 580 0 4 437 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -1 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 717 565 2 717 565 2 713 128 2 402 548 310 580 0 4 437 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81 600 81 600 81 600 0 81 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84 600 84 600 84 600 0 84 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 26 509 26 509 26 509 0 26 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 509 24 509 24 509 0 24 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 342 921 3 342 921 3 169 383 3 041 600 127 783 79 300 94 238 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 342 921 3 342 921 3 169 383 3 040 950 128 433 79 300 94 238 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 3 075 608 3 075 608 3 068 493 2 941 600 126 893 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 075 608 3 075 608 3 068 493 2 940 950 127 543 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 331 523 2 331 523 2 331 523 2 331 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 330 873 2 330 873 2 330 873 2 330 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 126 893 126 893 126 893 0 126 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127 543 127 543 127 543 0 127 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855     Rodzina 

przed zmianą 72 736 937 72 736 937 2 546 460 1 558 988 987 472 0 70 190 477 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36 208 -36 208 -35 908 -22 308 -13 600 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 430 757 430 757 19 370 10 170 9 200 0 411 387 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 131 486 73 131 486 2 529 922 1 546 850 983 072 0 70 601 564 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 61 554 205 61 554 205 547 870 280 366 267 504 0 61 006 335 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 900 -13 900 -13 600 0 -13 600 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 408 449 408 449 17 062 7 862 9 200 0 391 387 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 948 754 61 948 754 551 332 288 228 263 104 0 61 397 422 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 010 1 010 0 0 0 0 1 010 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 710 710 0 0 0 0 710 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 61 005 325 61 005 325 0 0 0 0 61 005 325 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 391 387 391 387 0 0 0 0 391 387 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 396 712 61 396 712 0 0 0 0 61 396 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 202 662 202 662 202 662 202 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 570 6 570 6 570 6 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209 232 209 232 209 232 209 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 37 927 37 927 37 927 37 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 131 1 131 1 131 1 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 058 39 058 39 058 39 058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 383 5 383 5 383 5 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 161 161 161 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 544 5 544 5 544 5 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 78 898 78 898 78 898 0 78 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 200 9 200 9 200 0 9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 098 88 098 88 098 0 88 098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 023 41 023 41 023 0 41 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 023 32 023 32 023 0 32 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 649 7 649 7 649 0 7 649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 200 -4 200 -4 200 0 -4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 449 3 449 3 449 0 3 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 10 033 113 10 033 113 1 170 813 1 029 235 141 578 0 8 862 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 033 113 10 033 113 1 150 813 1 009 235 141 578 0 8 882 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 861 581 8 861 581 0 0 0 0 8 861 581 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 881 581 8 881 581 0 0 0 0 8 881 581 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 828 710 828 710 828 710 828 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 808 710 808 710 808 710 808 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 562 109 562 109 241 527 82 791 158 736 0 320 582 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 308 -2 308 -2 308 -2 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 308 2 308 2 308 2 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 562 109 562 109 241 527 82 791 158 736 0 320 582 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 4 477 4 477 4 477 4 477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 400 -1 400 -1 400 -1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 077 3 077 3 077 3 077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 928 11 928 11 928 11 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 308 2 308 2 308 2 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 236 14 236 14 236 14 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 908 908 908 908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -908 -908 -908 -908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 279 794 580 247 901 327 136 144 836 72 963 434 63 181 402 36 626 296 73 043 648 149 022 500 000 1 437 525 31 893 253 28 593 253 1 950 899 0 3 300 000 

zmniejszenie -50 468 -50 468 -48 958 -24 558 -24 400 0 -1 510 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 445 017 445 017 32 130 10 170 21 960 0 412 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280 189 129 248 295 876 136 128 008 72 949 046 63 178 962 36 626 296 73 455 025 149 022 500 000 1 437 525 31 893 253 28 593 253 1 950 899 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 5



 
 

 Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.246.2021 
                        z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 71 577 273,00 394 549,00 71 971 822,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 61 528 315,00 394 549,00 61 922 864,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

61 528 315,00 394 549,00 61 922 864,00 

Razem: 72 554 440,00 394 549,00 72 948 989,00 

Dział Rozdział § Wydatki  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 71 577 273,00 394 549,00 71 971 822,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 61 528 315,00 394 549,00 61 922 864,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 010,00 -300,00 710,00 

    3110 Świadczenia społeczne 61 005 325,00 391 387,00 61 396 712,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 662,00 6 570,00 209 232,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 927,00 1 131,00 39 058,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 383,00 161,00 5 544,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 898,00 9 200,00 88 098,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 023,00 -9 000,00 32 023,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 -300,00 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 649,00 -4 200,00 3 449,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 906 139,00 0,00 9 906 139,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 861 581,00 20 000,00 8 881 581,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818 652,00 -20 000,00 798 652,00 

Razem: 72 554 440,00 394 549,00 72 948 989,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.246.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynika 
 ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 265. 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynika 
 ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 265, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc 
społeczna”, 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” i 855 „Rodzina” wynikają z 
konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 758 „Różne rozliczenia” oraz dziale 752 
„Obrona narodowa” wynikają z konieczności zabezpieczenia niezbędnych środków na 
wypłatę rekompensaty za udział w ćwiczeniach wojskowych. Środki zabezpieczono z 
rezerwy ogólnej. 
 
 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 259.971.236,00 zł; wydatki 
wyniosą 280.189.129,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.246.2021 
Data dokumentu 2021-12-21 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-279846256 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-21 13:27:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8873AA9-21B4-4FB8-A2C0-030D0BA230DE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-12-21T12:31:06+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




